Le régulateur Mini8 offre une régulation de haute performance que l’on peut trouver seulement
dans les régulateurs PID Eurotherm. C’est également une centrale d’acquisition de données
très compacte et compétitive. Sa conception modulaire permet d’affecter différentes fonctions
sur ses entrées/sorties pour répondre aux besoins de nombreuses applications, simples ou
complexes.
Le Mini8 est le partenaire idéal pour votre automate. Avec ses communications multi-points
en Ethernet, Fieldbus ou sur bus Série, il offre ainsi une alternative économique et efficace
pour effectuer des mesures analogiques et des boucles de régulation en communication

NONE Multi-langues
6
Codes de Codification
© Copyright Eurotherm Limited 2009
Invensys, Eurotherm, le logo Eurotherm, Chessell, EurothermSuite,  Mini8, Eycon, Eyris, EPower et Wonderware sont des marques
déposées d’Invensys plc, de ses filiales et de ses sociétés affiliées. Toutes les autres marques sont susceptibles d’être des marques
commerciales appartenant à leurs propriétaires respectifs.
Tous droits strictement réservés. Aucune partie de ce document ne peut être reproduite, modifiée, enregistrée sur un système de
stockage ou transmise sous quelque forme que ce soit, à d’autres fins que pour faciliter le fonctionnement de l’équipement auquel se
rapporte ce document, sans l’autorisation préalable écrite d’Eurotherm Limited.
Eurotherm Limited pratique une politique de développement et de perfectionnement permanents de ses produits. Les spécifications
figurant dans le présent document peuvent par conséquent être modifiées sans préavis.
Les informations contenues dans le présent document sont fournies en toute bonne foi, mais à titre informatif uniquement.
Eurotherm Limited décline toute responsabilité quant aux pertes éventuelles consécutives à des erreurs commises dans le présent
document.
Référence HA028480 - Indice 9 - 07/2010 6 Spécifications Techniques - Mini8®
Eurotherm :Bureaux de vente et de service internationaux www.eurotherm.tm.fr
ALLEMAGNE Limburg
T (+49 6431) 2980
E info.eurotherm.de@invensys.com
AUSTRALIE Sydney
T (+61 2) 9838 0099
E info.eurotherm.au@invensys.com
AUTRICHE Vienna
T (+43 1) 7987601
E info.eurotherm.at@invensys.com
BELGIQUE & LUXEMBOURG Moha
T (+32) 85 274080
E info.eurotherm.be@invensys.com
BRÉSIL Campinas-SP
T (+5519) 3707 5333
E info.eurotherm.br@invensys.com
CHINE
T (+86 21) 61451188
E info.eurothermcn@invensys.com
Beijing Office
T (+86 10) 5909 5700
E info.eurotherm.cn@invensys.com
CORÉE Seoul
T (+82 31) 2738507
E info.eurotherm.kr@invensys.com
DANEMARK Copenhagen
T (+45 70) 234670
E info.eurotherm.dk@invensys.com
ESPAGNE Madrid
T (+34 91) 6616001
E info.eurotherm.es@invensys.com
ÉTATS-UNIS Ashburn VA
T (+1 703) 724 7300
E info.eurotherm.us@invensys.com
FINLANDE Abo
T (+358) 22506030
E info.eurotherm.fi@invensys.com
FRANCE Lyon
T (+33 478) 664500
E info.eurotherm.fr@invensys.com
INDE Chennai
T (+91 44) 24961129
E info.eurotherm.in@invensys.com
IRLANDE Dublin
T (+353 1) 4691800
E info.eurotherm.ie@invensys.com
ITALIE Como
T (+39 031) 975111
E info.eurotherm.it@invensys.com
NORVÈGE Oslo
T (+47 67) 592170
E info.eurotherm.no@invensys.com
PAYS-BAS Alphen a/d Rijn
T (+31 172) 411752
E info.eurotherm.nl@invensys.com
POLOGNE Katowice
T (+48 32) 2185100